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Aeg ja koht: 01.12.2012, Lüllemäe ümbruse orienteerumise püsirajad

Korraldaja: OK Juku-Peedu

Peakohtunik ja rajameister: Toivo Kotov

OSALEJAD JA LÄBITUD KP-d
	Nimi
	Küla-

rada
	Rebase-

rada
	Kooli-

rada
	Suusa-

maa
	Hundi-

rada
	Kokku

	Timo Sild
	12
	9
	10
	14
	16
	61

	Eleri Hirv
	12
	9
	10
	14
	
	45

	Kadri Parts
	10
	
	10
	14
	
	34

	Eveliis Eek
	
	
	10
	14
	
	24

	Peeter Liik
	
	
	10
	14
	
	24

	Ken Rohelaan
	
	
	10
	14
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